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INTERCLUBS MINIMES - CHATEAUNEUF - Petit bassin - 17/05/2009

Programme de la Compétition
Généré depuis Nat'2i 2009-e.2   © Nat'2i 2008-2012

Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AULAGNIER Nina FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:06.67 980 31.78 (50 m)

2. LE GUEN Margot FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:07.74 950 33.33 (50 m)

3. QUILLIEC Ondine FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:08.93 916 32.84 (50 m)

4. LAHUEC Marine FRA 1994 UNION QUIMPER NATATION 01 1:15.95 729 36.36 (50 m)

5. QUEMENER Daphné FRA 1995 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:17.88 681 36.84 (50 m)

6. LE GUIRRIEC Laura FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:21.64 593 37.80 (50 m)

7. CHALINE Camille FRA 1994 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:22.08 583 38.55 (50 m)

8. FOURREAU Justine FRA 1995 C N MORLAIX 01 1:34.40 339 43.09 (50 m)

9. JEGOU Anais FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:37.66 286 43.82 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUFFRET Camille FRA 1995 C N MORLAIX 01 1:17.32 917 37.87 (50 m)

2. BONDERF Manon FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:20.05 849 38.70 (50 m)

3. KERMAREC Estelle FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:20.82 831 37.89 (50 m)

4. AUFFRET Yolaine FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:22.13 799 40.60 (50 m)

5. PERON Camille FRA 1995 UNION QUIMPER NATATION 01 1:23.13 776 40.71 (50 m)

6. DUBET Mannaig FRA 1995 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:24.05 755 40.48 (50 m)

7. CADIOU Madalen FRA 1995 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:38.26 465 46.46 (50 m)

8. HINGANT Alexandra FRA 1994 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:39.12 449 47.61 (50 m)

9. JEGOU Maud FRA 1995 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:39.80 437 47.97 (50 m)

http://nat2i.sqlog.com/
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Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VANTAL Audrey FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:20.78 1057 38.13 (50 m)

2. ROLLAND Marianne FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:27.12 915 41.75 (50 m)

3. KERREC Julie FRA 1995 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:36.67 721 43.29 (50 m)

4. QUERE Agathe FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:39.41 669 45.30 (50 m)

5. RAULT Maiwenn FRA 1995 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:39.61 666 45.41 (50 m)

6. COANT Elodie FRA 1995 UNION QUIMPER NATATION 01 1:45.58 560 49.36 (50 m)

7. GRAINDORGE Morgan FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:49.80 491 50.59 (50 m)

8. ANTUNES Manon FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:52.07 456 50.29 (50 m)

9. MESMEUR Léa FRA 1995 C N MORLAIX 01 1:53.41 436 52.76 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOGE Liza FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:12.71 975 33.88 (50 m)

2. LE GOFF Marion FRA 1995 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 1:15.16 911 34.29 (50 m)

3. DAIGNEAU Leslie FRA 1994 C N MORLAIX 01 1:17.74 846 35.77 (50 m)

4. TASTET Marie FRA 1994 UNION QUIMPER NATATION 01 1:18.46 828 35.87 (50 m)

5. GOURLAOUEN Charlie FRA 1995 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 1:20.91 769 37.54 (50 m)

6. RAOUL Constance FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 1:23.83 702 39.20 (50 m)

7. LE ROUX Déborah FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:24.92 678 36.89 (50 m)

8. LE STANG Laëtitia FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 1:30.89 552 42.07 (50 m)

9. NEDELEC Romane FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:49.51 242 46.80 (50 m)

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AULAGNIER Nina FRA 1994      

GOGE Liza FRA 1995      

KERMAREC Estelle FRA 1995      
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VANTAL Audrey FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 2:03.33 1058 30.36 (50 m) - 1:01.40 (100 m) -
 1:32.95 (150 m)

2. ROLLAND Marianne FRA 1995      

BONDERF Manon FRA 1994      

LE ROUX Déborah FRA 1994      

QUILLIEC Ondine FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 2:07.94 995 31.39 (50 m) - 1:03.67 (100 m) -
 1:36.39 (150 m)

3. LAHUEC Marine FRA 1994      

PERON Camille FRA 1995      

COANT Elodie FRA 1995      

TASTET Marie FRA 1994 UNION QUIMPER NATATION 01 2:11.13 953 33.70 (50 m) - 1:06.63 (100 m) -
 1:41.04 (150 m)

4. LE GUEN Margot FRA 1994      

AUFFRET Yolaine FRA 1995      

QUERE Agathe FRA 1995      

RAOUL Constance FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 03 2:13.82 918 31.46 (50 m) - 1:05.82 (100 m) -
 1:40.18 (150 m)

5. LE GOFF Marion FRA 1995      

CHALINE Camille FRA 1994      

DUBET Mannaig FRA 1995      

RAULT Maiwenn FRA 1995 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 01 2:17.79 867 31.14 (50 m) - 1:07.46 (100 m) -
 1:41.05 (150 m)

6. QUEMENER Daphné FRA 1995      

KERREC Julie FRA 1995      

CADIOU Madalen FRA 1995      

GOURLAOUEN Charlie FRA 1995 CLUB NAUTIQUE CHATEAULINOIS 01 2:18.43 859 36.36 (50 m) - 1:10.51 (100 m) -
 1:47.20 (150 m)

7. AUFFRET Camille FRA 1995      

FOURREAU Justine FRA 1995      

MESMEUR Léa FRA 1995      

DAIGNEAU Leslie FRA 1994 C N MORLAIX 01 2:21.88 817 33.80 (50 m) - 1:15.13 (100 m) -
 1:52.34 (150 m)

8. GRAINDORGE Morgan FRA 1994      

NEDELEC Romane FRA 1994      

JEGOU Maud FRA 1995      

LE GUIRRIEC Laura FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 2:29.62 725 39.58 (50 m) - 1:16.10 (100 m) -
 1:54.20 (150 m)

9. JEGOU Anais FRA 1995      

ANTUNES Manon FRA 1995      

HINGANT Alexandra FRA 1994      

LE STANG Laëtitia FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 2:31.57 703 38.11 (50 m) - 1:20.52 (100 m) -
 1:59.32 (150 m)

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETIT Thomas FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 59.12 984 28.74 (50 m)

2. BRIANT Guillaume FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:04.09 832 31.29 (50 m)
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3. LERAY Florian FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:08.20 716 32.32 (50 m)

4. LE CLEC'H Marcus FRA 1995 UNION QUIMPER NATATION 01 1:10.13 665 32.64 (50 m)

5. MERCIER Leo FRA 1994 C N MORLAIX 01 1:10.91 645 32.89 (50 m)

6. PETIT Matthieu FRA 1995 C N MORLAIX 02 1:21.52 400 39.87 (50 m)

7. KANAPITSAS Alexandre FRA 1994 DOUARNENEZ NATATION 01 1:25.05 332 27.70 (50 m)

N.C. LE PAGE Antoine FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MIOSSEC Mathieu FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:06.21 1010 32.21 (50 m)

2. GUILLERM Julien FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:08.70 942 32.96 (50 m)

3. ABOLLIVIER Hugo FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:09.86 911 34.09 (50 m)

4. ANDRE Karl FRA 1995 UNION QUIMPER NATATION 01 1:11.42 870 34.71 (50 m)

5. ALEKSIEV Denis FRA 1995 C N MORLAIX 01 1:12.93 832 35.67 (50 m)

6. DAGORN Thibault FRA 1995 DOUARNENEZ NATATION 01 1:16.87 736 36.73 (50 m)

7. LENORMAND Theo FRA 1995 C N MORLAIX 02 1:33.88 388 48.15 (50 m)

N.C. GUILLOU Elouan FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RUCH Raphaël FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:13.12 1010 39.11 (50 m)

2. HAGUET Valentin FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:18.78 872 36.82 (50 m)

3. OLLIVIER Alexandre FRA 1995 C N MORLAIX 01 1:24.55 742 39.39 (50 m)

4. L'HOSTIS Mael FRA 1994 UNION QUIMPER NATATION 01 1:26.84 693 39.89 (50 m)

5. PERROT Nicolas FRA 1995 DOUARNENEZ NATATION 01 1:27.38 682 41.03 (50 m)

6. MORVAN Yann FRA 1994 C N MORLAIX 02 1:30.43 620 41.15 (50 m)

7. LE GOFF Simon FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:30.61 616 41.69 (50 m)

N.C. PONS Elie FRA 1994 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement
MINIMES

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUPUY Jérémie FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:13.71 760 34.23 (50 m)

2. BESTAZZONI Franck FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:13.98 753 34.74 (50 m)

3. SALAUN Benjamin FRA 1995 C N MORLAIX 01 1:18.61 647 35.64 (50 m)

4. STEPHAN Marc FRA 1994 UNION QUIMPER NATATION 01 1:20.61 603 37.75 (50 m)

5. LE BRIS Arthur FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 1:28.13 453 37.43 (50 m)

6. PERROT Aymeric FRA 1995 DOUARNENEZ NATATION 01 1:30.53 410 39.64 (50 m)

7. JACOB Alexandre FRA 1994 C N MORLAIX 02 1:38.89 276 45.13 (50 m)

N.C. LE NOC Quentin FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 0  

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
MINIMES

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RUCH Raphaël FRA 1994      

PETIT Thomas FRA 1994      

DUPUY Jérémie FRA 1995      

MIOSSEC Mathieu FRA 1994 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 01 1:51.57 1020 27.95 (50 m) - 55.42 (100 m) -
 1:24.42 (150 m)

2. LE GOFF Simon FRA 1994      

BRIANT Guillaume FRA 1994      

BESTAZZONI Franck FRA 1994      

GUILLERM Julien FRA 1994 CLUB NAUTIQUE CONCARNOIS 01 1:55.38 965 32.45 (50 m) - 1:00.91 (100 m) -
 1:29.29 (150 m)

3. ABOLLIVIER Hugo FRA 1995      

LE BRIS Arthur FRA 1994      

HAGUET Valentin FRA 1994      

LERAY Florian FRA 1995 CLUB NAUTIQUE BRESTOIS 02 2:01.96 875 30.35 (50 m) - 1:01.89 (100 m) -
 1:31.32 (150 m)

4. OLLIVIER Alexandre FRA 1995      

MERCIER Leo FRA 1994      

ALEKSIEV Denis FRA 1995      

SALAUN Benjamin FRA 1995 C N MORLAIX 01 2:02.14 872 31.47 (50 m) - 1:03.75 (100 m) -
 1:32.56 (150 m)

5. L'HOSTIS Mael FRA 1994      

STEPHAN Marc FRA 1994      

LE CLEC'H Marcus FRA 1995      

ANDRE Karl FRA 1995 UNION QUIMPER NATATION 01 2:03.65 852 30.45 (50 m) - 1:01.92 (100 m) -
 1:33.65 (150 m)

6. PERROT Nicolas FRA 1995      

PERROT Aymeric FRA 1995      

KANAPITSAS Alexandre FRA 1994      

DAGORN Thibault FRA 1995 DOUARNENEZ NATATION 01 2:12.61 737 32.64 (50 m) - 1:06.21 (100 m) -
 1:42.77 (150 m)

7. MORVAN Yann FRA 1994      

LENORMAND Theo FRA 1995      
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PETIT Matthieu FRA 1995      

JACOB Alexandre FRA 1994 C N MORLAIX 02 2:17.85 674 32.70 (50 m) - 1:11.30 (100 m) -
 1:46.26 (150 m)

N.C. LE NOC Quentin FRA 1995      

GUILLOU Elouan FRA 1995      

PONS Elie FRA 1994      

LE PAGE Antoine FRA 1995 QUIMPERLE AQUATIQUE CLUB 01 0  

Programme de la Compétition
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